REGIONE TOSCANA



DIREZIONE GENERALE DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE

Direttore Generale: BARRETTA ANTONIO DAVIDE		
Incarico: DECRETO PRESID. GIUNTA REGIONALE n. 120 del 24-07-2015		
Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 553/2016		
Numero adozione: 14002 - Data adozione: 29/09/2017		
Oggetto: Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, dirigente dipendente dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi: presa d'atto della proroga del comando presso la Regione Toscana		
Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art.18 della l.r. 23/2007.		
Data certificazione e pubblicazione in banca dati ai sensi L.R. 23/2007 e ss.mm.: 29/09/2017		
Numero interno di proposta: 2017AD016393		

IL DIRETTORE GENERALE

Visto l'art. 29 della legge regionale n. 1 del 08.01.2009 "Testo Unico in materia di organizzazione e ordinamento del personale";

Richiamato il decreto del Direttore Generale n. 9651 del 28/09/2016 con il quale è stato preso atto dell'attivazione del comando presso la Regione Toscana – Direzione Diritti di cittadinanza e coesione sociale, della Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, dirigente dipendente dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi, per il periodo dal 01/10/2016 fino al 30/09/2017;

Vista la nota prot. n. AOOGRT/443583/C.40.40 del 19/09/2017 con cui il Direttore della Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale richiede la proroga del comando della Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, per il periodo di un anno, al fine di proseguire il significativo rapporto di collaborazione avviato con l'interessata, tenuto conto dell'apporto professionale che la stessa ha dimostrato nell'efficace esercizio delle competenze assegnate al settore "Qualità dei servizi e reti cliniche" di cui ha la responsabilità;

Dato atto della disponibilità dell'interessata alla proroga del comando presso la Regione Toscana – Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale;

Preso atto della nota prot. n. AOOGRT/459930/C.040.040 del 28/09/2017, con la quale il Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi comunica l'accoglimento della richiesta di prosecuzione del comando, presso la Regione Toscana, di cui alla nota prot. n. AOOGRT/451788/C.040.040 del 25/09/2017, della Dott.ssa Campanile Lucia Grazia per il periodo di un anno a decorrere dal 01/10/2017 al 30/09/2018;

Precisato altresì che, ai sensi dell'art. 18 bis della citata l.r. n. 1/2009, ai dirigenti in posizione di comando provenienti dalle Aziende e dagli Enti del Servizio Sanitario Regionale, continua ad erogarsi la retribuzione già percepita presso l'Amministrazione di provenienza, comprese le relative indennità, ad eccezione della retribuzione di risultato, che è corrisposta nei medesimi importi di quella spettante ai dirigenti regionali a tempo indeterminato;

Precisato che gli oneri diretti e riflessi connessi alle competenze, fisse ed accessorie, spettanti alla Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, per il periodo di comando, sono posti a carico della Regione Toscana e che si rinvia ad un successivo decreto il relativo impegno sui competenti capitoli di bilancio;

Ritenuto pertanto di provvedere alla presa d'atto della proroga del comando della Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, dirigente dipendente dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi, presso la Regione Toscana - Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale, per il periodo di un anno a decorrere dal 01/10/2017 al 30/09/2018;

DECRETA

1) di prendere atto, per i motivi di cui in narrativa, della prosecuzione del comando della Dott.ssa Campanile Lucia Grazia, dirigente dipendente dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi, presso la Regione Toscana - Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale, per il periodo di un anno a decorrere dal 01/10/2017 al 30/09/2018;

2) di precisare che gli oneri connessi alle competenze, fisse ed accessorie, spettanti all'interessata, per tutta la durata del periodo di comando, verranno assunti a carico del bilancio regionale con apposito decreto dirigenziale sui competenti capitoli del bilancio regionale 2017, 2018 e 2019.	
	Il Direttore Generale

CERTIFICAZIONE